Gauverwaltung

Prasident (1. Gauschiitzenmeister) Stellvertreter
Referent fiir Leistungsnadel und Ehrungen

Thomas Stelzig Jirgen Régner

EichenstralRe 63

Holunderweg 1
90768 Firth

TR i

priv. 09 11 /72 09 92

gesch.

B (0173)3911833

90614 Ammerndorf
priv. 09127 / 57 90 18
gesch. 0911/ 6 49 25 54

D<] DCN-1@t-online.de

DA juergen.roegner@gau-fuerth.de

1.Schatzmeisterin 1.Gauschriftfiihrer/in
Referentin fiir Schiitzenausweise

Elke Harreil3-Betzold 7??
Genfer Str. 45 ?
90431 Niirnberg ?

priv. ? priv.

gesch. gesch.

. 8

DL elke.harreiss-betzold@arcor.de X




1. Gausportleiter

Felix Régner
Liebauer Str. 4

90473 Nirnberg

priv. (0911) 98 83 18 40
gesch.

(0151) 46 41 2301

X o= 3 O3

felix.roegner@gmx.de

1. Gaudamenleiterin
Helga Gussner
Eichenstr. 38

90614 Ammerndorf
priv. 09127 - 78 80

gesch.
0172 - 82 05 346

X o= 0 69

helga.gussner@t-online.de

1. Gaujugendleiter
Michael Voggenreiter
Lugauer Weg 7
90522 Oberasbach
priv. 0911 / 980 699 41
gesch.
@ 0163/64 19140

DA< michael@voggenreiter.me

2. Gaudamenleiterin
Petra Semmelmann
Veitsbronner Str. 1
90768 Fiirth
priv. 0911 / 75 44 38
gesch.
B 01702372529

DX petra.selmmelmann@web.de




Referenten

Rundenwttkampfleiter / Ubungsleiter
Udo Bockler

/\ FahrradstraRe 13
\ 90429 Niirnberg
priv. 0911 / 322 40 57
gesch. 0911 /9666 1238
@ 0152 23258055
D<) udo.boeckler@t-online.de

ZMI Beauftragten
Norbert Betzold
Genfer Str. 45
90431 Niirnberg
?2?
gesch.

L

DX norbert.betzold@arcor.de

Referent Armbrust
Erwin Scheckenbach
Gothaer Str. 1
90522 Oberasbach
priv. 0911 / 6 99 58 49
gesch.

DK< Schecki@o2online.de

Referent Bogen
David Neuhaus
Philipp-Reis-Str. 36
90766 Fiirth

priv. 0911/735471
gesch.
0175/5529978

D} bogenreferent.neuhaus@gmail.com




Referent Boller
Hans-Jurgen Just
Hasenstr. 2

90587 Veitsbronn

priv.

gesch.

0160/95187332

X o= B B

hans-juergen.just@gmx.de

Referentin fiir Alters- Senioren RWK
Gertrud Bockler

Fichtenstr. 9

N

90513 Zirndorf/Lind
priv. 0911 / 69 95 641

gesch.

L

D<) gertrud.boeckler@gmx.de

Ehrenmitglieder

Ehren-Gauschiitzenmeister
Karl Ultsch
Caritas-Pirckheimer-Str. 14
90587 Veitsbronn

priv. 0911 / 75 57 31

gesch.

>

Ehrenmitglied
Jurgen Regele
Flrther Str. 21
90556 Seukendorf
priv. 0911 / 75 59 81
gesch.

L\

DX juergen.regele@freenet.de




Ehrenmitglied
Jurgen Ahlborn
Sterleyer Str. 44
23879 Mélin
priv. 04542-813007
gesch.
@ 0170-1682976

><




